Он продолжал листать папку в поисках раздела, 
который его заинтересовал — «Гипотеза решающего 
голоса», — и наткнулся на весьма необычную страницу.

Стр. 255 (всего 274 страницы)

По распоряжению Министра обороны данная страница 
из настоящего дела изъята
Н о ме р  с т р а н и ц ы :  двести пятьдесят пять (255) 
К о д о в о е  н а и м е н о в а н и е  п р о г р а м м ы :  «Лес­
ной пожар»
С о д е р ж а н и е  и з ъ я т о г о  м а т е р и а л а :  Гипотеза 
решающего голоса

114

Д л я  с в е д е н и я  ч и т а ю щ е г о !  данная страница 
изъята в соответствии с установленными правилами.